Technische ficheTechnische fichewww.deschacht.euwww.deschacht.eu
HDPE DRUKBUIS GAS PE100 SDR17 PN10HDPE DRUKBUIS GAS PE100 SDR17 PN10
ToelichtingToelichting
Zwarte HDPE drukbuis met gele lijn.
Verkrijgbaar op starre lengtes of op rol
KenmerkenKenmerken
KenmerkKenmerk WaardeWaarde KenmerkKenmerk WaardeWaarde
Grondstof HDPE Druksterkte (bar) PN10
Kleur Zwart met gele lijn Normering EN 1555-2
Wanddikte SDR SDR17
VariantenVarianten
ArtikelcodeArtikelcode Commerciele CodeCommerciele Code Ø (mm)Ø (mm) Lengte (m)Lengte (m) Wanddikte (mm)Wanddikte (mm)
8932 PEDBG11012 110 12 6,60
8933 PEDBG11014 110 14 6,30
8934 PEDBG16012 160 12 9,10
8935 PEDBG16014 160 14 9,10
8936 PEDBG20014 200 14 11,40
DeschachtDeschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
AartselaarAartselaar
GeelGeel
HammeHamme